

Structuri si materiale de constructii; produse auxiliare pentru constructii

I.D.: 103744836

Data publicarii 03.10.24 Coduri CPV 44000000-0

Pretul estimativ: 608,41 RON - 608,41 RON

Descriere: 1 Burghiu SDS PLUS 4 Past 8x210 BENMAN 71765 buc 1 21.01 21.01 3.99 2 Lipici șoareci buc 3 10.08 30.24 5.75 3 Mâner cu șild Milano F1 buc 1 21.85 21.85 4.15 4 Disc metal 125x1 A60TZ 202401 buc 3 5.88 17.64 3.35 5 Șurub cap înecat 5x50 DIN 965 buc 20 0.21 4.20 0.80 6 Piuliță M5 ZA buc 20 0.03 0.60 0.11 7 Popnit 4,8x18x16 Rivets buc 40 0.17 6.80 1.29 8 Spray lubrifiant evo 200 ML MORIS 28604 buc 1 15.13 15.13 2.87 9 Broască îngropată Midi 7 buc 1 18.49 18.49 3.51 10 Lacăt Thirard 50mm 192054 buc 3 71.43 214.29 40.72 11 Otravă Verbitox buc 2 5.04 10.08 1.92 12 YT-8801 Foarfece Pomi 210 buc 1 54.62 54.62 10.38 13 Fierestrău pliabil 250 MM BENMAN 70981 buc 1 67.23 67.23 12.77 14 Clește tăiat Power 180MM BENMAN 77528 buc 1 75.63 75.63 14.37 15 Șurub mecanic 8x20 8,8 buc 10 0.29 2.90 0.55 16 Șurub mecanic 10x30 Za buc 10 0.67 6.70 1.27 17 Piuliță M8 ZA buc 10 0.08 0.80 0.15 18 Piuliță M10 ZA buc 10 0.17 1.70 0.32 19 Șaibă Ø8 DIN125 ZA buc 10 0.07 0.70 0.13 20 Emalux 0.75l ALB buc 1 29.41 29.41 5.59 21 Pensulă lată nr.30 72342 buc 1 3.36 3.36 0.64 22 Pensulă lată nr.50 72344 buc 1 5.04 5.04 0.96